МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №______1459/с______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Хусяинова Линара Фяритовна 149

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Терешин Дмитрий Михайлович 133

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Порохова Ксения Сергеевна 160

2. Теплов Мирон Михайлович 116

Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Габдуллин Фаиль Шавкятович 164

 Всего по направлению: 1

Специальность: 38.05.02 Таможенное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Богданов Вадим Дмитриевич 164

2. Володин Владимир Анатольевич 158

3. Ерегина Диана Романовна 141

4. Миронов Егор Дмитриевич 135

5. Образцова Елизавета Игоревна 211

6. Сазонова Юлия Витальевна 151

7. Туртаев Лев Сергеевич 142

 Всего по специальности: 7

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вилькановский Владислав Вадимович 197

 Всего по специальности: 1

 Всего по факультету: 13

Ректор      А.Д. Гуляков